

Číslo: 260121520

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64217412	KDKUPON001	Slevový kupon č. HSXP9Z - Sleva 10% 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64217411	99981	Platba QR kódem 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64217410	999916	PPL na výdejní místo a AlzaBoxy - KM10935735 Ráj mazlíčků s.r.o., Rooseveltova 834, Chodov u Karlových Varů, 35735 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64217408	22103 D28A	Pleťová čistící voda s růžovou vodou VIVAPHARM 200 ml 0.00 EAN:8595635216244 Šarže: F62A110, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	73,64	89,11	21	147,28	30,93	178,21
5 64217407	41300 D21A	Sprchový gel Grapefruit a Cedr 300.00ml EAN:8595635204258 Měrná cena: 387,00/l vč. DPH Šarže: F62A040, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	95,95	116,10	21	191,90	40,30	232,20
6 64217406	41200 D19A	Sprchový gel Yuzu a Bílý čaj 300.00ml EAN:8595635204241 Měrná cena: 387,00/l vč. DPH Šarže: H62A032, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	95,95	116,10	21	191,90	40,30	232,20
7 64217405	95208 G22B	Mléko po opalování s chladiivým jogurtem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635200465 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 64217403	950312 B7B	Sprchový gel s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635216862 Měrná cena: 337,50/l vč. DPH Šarže: F62A010, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	55,78	67,50	21	111,56	23,43	134,99

9 64217400	22108 D24A	Přírodní sprchový gel s růžovou vodou VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8594056780662  Měrná cena: 337,50/l vč. DPH Šarže: C62A004, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	55,78	67,50	21	111,56	23,43	134,99
		Zaokrouhlení	1	0.41	0.41	0	0.41	0	0.41

QR platba



Celkem k úhradě: 913,00 Kč

Celkem bez DPH: 754,20 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	754,20	158,39	912,59

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga